1
2
3
4
5
x 6
x 7
x 8

(μH)
Test
2.90
JPRH 1207-180M - □
(Ω)
0.0105
0.0124
0.0213
0.0138
0.0170
0.0177
0.0195
JPRH 1207-152M - □ 1200
RDC IDC
(Hz)
JPRH 1207-3R5M - □ 3.5 100K
JPRH 1207-2R4M - □ 2.4 100K
(A)
10.30
9.30
5.40
No.
JPRH 1207-150M - □ 15 1K 0.0264 5.65
1K
1K
Frequency
7.00
JPRH 1207-120M - □ 12
JPRH 1207-100M - □ 10
JPRH 1207-5R8M - □ 5.8
JPRH 1207-7R4M - □ 7.4
100K
100K
JPRH 1207-4R6M - □ 4.6
18 1K 0.0280 5.10
JPRH 1207-1R0M - □ 1.0 100K 0.0065 14.00
100K
6.45
9.10
8.60